TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*
Số 412-CV/TU

Về báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Thông báo số 312-TB/TW của Ban Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 5 năm 2021

   Kính gửi: - Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Ban thường vụ huyện ủy, thành ủy,

 thị ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Thực hiện Công văn số 329-CV/UBKTTW ngày 17/5/2021 của Ủy ban

Kiểm tra Trung ương về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Thông báo số

312-TB/TW ngày 09/3/2010 của Ban Bí thư về luân chuyển cán bộ lãnh đạo,

quản lý các ngành, các cấp về làm công tác kiểm tra, giám sát và luân chuyển

lãnh đạo ủy ban kiểm tra các cấp sang công tác ở các ngành, các cấp để đào

tạo, bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ kiểm tra (viết tắt là Thông báo số 312-

TB/TW), Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Ban thường vụ các huyện ủy, thành ủy, thị ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh

ủy báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Thông báo số 312-TB/TW (theo Đề

cương và các Phụ lục gửi kèm), gửi về Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy) trước ngày 02/6/2021.

2. Trên cơ sở báo cáo của các địa phương, đơn vị, giao Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy tổng hợp, tham mưu cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy dự thảo Báo cáo

tổng kết 10 năm thực hiện Thông báo số 312-TB/TW, gửi Thường trực Tỉnh

ủy trước ngày 08/6/2021.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Các đồng chí trong BTV Tỉnh ủy,

- CVP, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		2021-05-27T11:22:34+0700
	Việt Nam
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-27T11:23:17+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!